MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra www.ultracross.it - Timing -

.7A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Sport Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 27/11/2011 11:30.
Gara Iniziato a 11:30:12
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.766 +2.747 11:38:51.847 1 11:32:15.835
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI 6 1:43.349 +1.330 11:40:35.196 2 1:52.890 +0.490 11:34:08.725
1 11:31:59.060 7 1:45.152 +3.133 11:42:20.348 3 1:53.084 +0.684 11:36:01.809
2 1:35.343 11:33:34.403 8 1:43.166 +1.147 11:44:03.514 4 1:52.555 +0.155 11:37:54.364
3 1:37.112 +1.769 11:35:11.515 5 1:52.400 11:39:46.764
4 1:37.690 +2.347 11:36:49.205 (277) SANTINI LUCIANO 6 3:03.241 +1:10.841 11:42:50.005
5 1:38.894 +3.551 11:38:28.099 1 11:31:59.613 7 1:55.956 +3.556 11:44:45.961
6 1:39.138 +3.795 11:40:07.237 2 1:41.937 11:33:41.550
7 1:42.213 +6.870 11:41:49.450 3 1:42.276 +0.339 11:35:23.826 (6) DE SIMONE DOMENICO
8 1:45.191 +9.848 11:43:34.641 4 1:42.207 +0.270 11:37:06.033 1 11:32:19.960
5 1:43.316 +1.379 11:38:49.349 2 2:04.833 +3.036 11:34:24.793
(8) MARRA ALESSANDRO 6 1:44.711 +2.774 11:40:34.060 3 2:01.797 11:36:26.590
1 11:31:56.477 7 1:45.529 +3.592 11:42:19.589 4 2:03.924 +2.127 11:38:30.514
2 1:40.187 +2.458 11:33:36.664 8 1:44.162 +2.225 11:44:03.751 5 2:18.019 +16.222 11:40:48.533
3 1:37.955 +0.226 11:35:14.619 6 2:16.409 +14.612 11:43:04.942
4 1:37.729 11:36:52.348 (89) CUOCO UMBERTO 7 2:40.660 +38.863 11:45:45.602
5 1:38.895 +1.166 11:38:31.243 1 11:32:17.830
6 1:41.544 +3.815 11:40:12.787 2 1:42.867 +2.734 11:34:00.697
7 1:43.661 +5.932 11:41:56.448 3 1:40.133 11:35:40.830
8 1:46.443 +8.714 11:43:42.891 4 1:41.765 +1.632 11:37:22.595
5 1:41.281 +1.148 11:39:03.876
(56) SADEK KARIM 6 1:44.872 +4.739 11:40:48.748
1 113154515 7 1:45.368 +5.235 11:42:34.116
2 1:39.777 +0.711 11:33:34.292 8 1:45.927 +5.794 11:44:20.043
3 1:39.066 11:35:13.358
4 1:41.592 +2.526 11:36:54.950 (7) PASCALE VALENTINO
5 1:42.542 +3.476 11:38:37.492 1 11:32:03.632
6 1:43.076 +4.010 11:40:20.568 2 1:43.030 +0.028 11:33:46.662
7 1:44.975 +5.909 11:42:05.543 3 1:43.002 11:35:29.664
8 1:42.819 +3.753 11:43:48.362 4 1:43.680 +0.678 11:37:13.344
5 1:45.061 +2.059 11:38:58.405
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:47.143 +4.141 11:40:45.548
1 11:31:58.351 7 1:47.783 +4.781 11:42:33.331
2 1:39.610 11:33:37.961 8 1:47.747 +4.745 11:44:21.078
3 1:39.991 +0.381 11:35:17.952
4 1:41.245 +1.635 11:36:59.197 (76) CORRADO ANTONIO
5 1:43.149 +3.539 11:38:42.346 1 11:32:01.354
6 1:43.343 +3.733 11:40:25.689 2 1:42.746 11:33:44.100
7 1:42.889 +3.279 11:42:08.578 3 1:44.675 +1.929 11:35:28.775
8 1:40.911 +1.301 11:43:49.489 4 1:45.965 +3.219 11:37:14.740
5 1:46.756 +4.010 11:39:01.496
(15) TUFO VALERIO 6 1:47.466 +4.720 11:40:48.962
1 11-32:03.631 7 1:52.946 +10.200 11:42:41.908
2 1:45.940 +7.596 11:33:49.571 8 1:55.788 +13.042 11:44:37.696
3 1:38.344 11:35:27.915
4 1:40.086 +1.742 11:37:08.001 (761) GRASSO ANTONIO
5 1:40.544 +2.200 11:38:48.545 1 11:32:07.900
6 1:42.354 +4.010 11:40:30.899 2 1:44.790 11:33:52.690
7 1:40.387 +2.043 11:42:11.286 3 1:44.934 +0.144 11:35:37.624
8 1:40.075 +1.731 11:43:51.361 4 1:47.395 +2.605 11:37:25.019
5 1:47.400 +2.610 11:39:12.419
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:48.119 +3.329 11:41:00.538
1 11-32:08.829 7 1:47.281 +2.491 11:42:47.819
2 1:40.947 +0.402 11:33:49.776 8 2:02.535 +17.745 11:44:50.354
3 1:40.545 11:35:30.321
4 1:41.408 +0.863 11:37:11.729 (519) ZUZOLO FIORENZO
5 1:41.831 +1.286 11:38:53.560 1 11:32:04.606
6 1:42.499 +1.954 11:40:36.059 2 1:44.966 11:33:49.572
7 1:42.241 +1.696 11:42:18.300 3 1:45.597 +0.631 11:35:35.169
8 1:44.564 +4.019 11:44:02.864 4 2:01.737 +16.771 11:37:36.906
5 1:50.617 +5.651 11:39:27.523
(65) FALANGA ANIELLO 6 1:49.051 +4.085 11:41:16.574
1 11-32-00.309 7 1:51.892 +6.926 11:43:08.466
2 1:42.327 +0.308 11:33:42.636 8 1:52.279 +7.313 11:45:00.745
3 1:42.426 +0.407 11:35:25.062
4 1:42.019 11:37:07.081 (10) DE DOMINICIS ROSARIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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